
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД  № 23» 

 

ПРИКАЗ  

 

 

02  сентября    2024 г.                       с. Алексеевское                           №  54-ОД 

 
 

«О закреплении наставников» 

     

        В целях профессионального уровня  у молодых педагогов, повышения 

уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, повышения качества по реализации Федеральной 

образовательной программы дошкольного образования МДОУ «Детский сад 

№ 23» в 2024 - 2025  году.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за молодым педагогом имеющий педагогический стаж 1 год, 

Съединой А.А. в качестве наставника воспитателя высшей 

квалификационной категории Бердникову В.В. 

 2. Воспитателю Бердниковой В.В. - составить план индивидуального 

сопровождения молодого педагога.   

3  Бердниковой В.В. - представить отчет о результатах наставничества за 

2024 - 2025 учебный год на итоговом педагогическом совет 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 
Заведующий муниципальным 
дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад № 23» _________________ Борщева Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


